de Pirgstein, magistrum ciiriae, dominum Caspar cancellarium, do>

minum Hassik de Watstein, dominum Arnestum de Wlassym, domi-

num Przibik de Klenow, et Joannem de Cunwald subcamerarium

inter invictissimum principem et dominum dominum Sigismundum

Dei gratia Romanorum Imperatorem semper Augustum , et Hunga-

riae, Boemiae etc. regem ex una et bonorabiles sacerdotes Bedricum

de Straznicz, Nicolatim de Pelbrzimow dictum episcopus, Wences-

laurn Corandam cum aliis eorum partis sacerdotibus ac providis

magistro civium et tota communitate montis Tbabor ac eis adbae-

rentibus parte ex altera; primum quod dom. Bedricus sacerdotibus

cum aliis sibi adbaerentibus, et cum illa Hradicensi communitate a

lege Dei et a ritibus, quibus bactenus circa divina utebantur, per

violentiam trahi non debent; arbitrorum tarnen quatuor ex parte

utraque eiectorum. quidqiiid pronuntiatum fuerit secundum indicem

in Egra compactatum dictamini stare utrique debent modo et forma

ex unanimi consensu de condescensu in arbitros magistrorum Pra-

gensium ex una, et sacerdotum Thaboriensium parte ex altera in

litteris utriusque parlis expressis; boc etiam signanter est expressum

et concordatum, ut dicti Tbaborienses babeant debitam, pacificam

et securam audientiain, et quidquid per praefatos arbitros pronuii-

tiatum fuerit secundum indicem antedictum, ut ultra boc ejus sere-

nitas ipsiusque successores eos vexare non permittant. Item quid-

quid bis temporibus pro eadem causa contra ejus majestatem a

dictis sacerdotibus et a communitate actum est, boc totum transire

debet et ejus majestas nunquam boc eis in temporibus futaris in

malum refricare debet. ln testimonium omnium praetactorum nos

concordatores superius nominati nostra propria sigilla praesenti lit-

terae appendi fecimus, quae est data Pragae anno et die prae-

scriptis. (18. Nov. 143^)
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C. 8.

Litterae recognitoriae Magistrorum Pragensium et saccrdotuni Thaborien-

siuin super condescensu in arbitros secundmn indicein coinpactatorum in

Egra, de quibus in compactatis cum Imperatore fit mentio expressa in

primo articulü.

ln nomine Domini Amen. Ego magister Joannes de Rokytzana

electus archiepiscopus ecclesiae Pragensis meo ac aliorum magis-

trorum et sacerdotum mihi adhaerentium nomine notum facio Omni-

bus et singulis litteram hanc inspecturis aut legi audituris, quod cum

domino Bedrico de Straznicz suisque sacerdotibus Thaboriensibus

et sibi adhaerentibus pro materiis spiritualibus et ritibus, pro quibus

fuit difficultas nostra cum illis annis bis bellicosis circa divina , cou-

descendimus, et vigore praesentium litterarum tinaliter condescen-

dimus in concordatures , et arbitros quatuor per nos et domini Be-

dricum cum suis sacerdotibus ex unanimi consensu electos, videlicet

in magistrum Petrum Anglicum et sacerdotem Martinum de Cbrudim

episcopum electum, et in magistrum Wenceslaum de Dracbow, ac

in magistrum Buzkonem, in quos consensimus et vigore praesentium

titterarum consentimus, ac plenariam potestatem damus, quatenus

ipsi ad Deum et saiutem prospicientes populoruin pro rebus spiri-

tualibus et ritibus circa divina, pro quibus inter nos et illos difticul-

las annis bis extiterat secundum indicem inter nos et praelatos

Basileenses in Egra compactatorum finaliter in quatuor temporibus in

quadragesima proxime affuturis pronuntient, et declarent. Et ego

magister Joannes antedictus meo et aliorum sacerdotum mihi

adhaerentium nomine promitto bona fide absque omnidulo pro me ipso

et aliis sacerdotibus mihi adhaerentibus huic, quod secundum indi-

acem supra nominatum pronuntiaverint, consenlire et asvescere,

atque hoc suscipere corde ore et opere. In robur et tcstimonium

horum omnium ego supradictus magister Joannes et mecum magister

Christanus de Prachaticz et magister Joannes de Przibram sigiila

nostra propria dedimus litterae huic sponte applicari. Datum in Praga

anno Domini MCDXXXVI feria sexta post Martini. (16. Nov.)

Littern recogrnltoria partis alterlu«.

In nomine Domini Amen. Ego dominus Bedricus de Straznicz

meo et aliorum sacerdotum mihi adbaereiiÜum nomine notum facio
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Omnibus et singulis litteram banc inspecturis aut logi audituris, quod

cum niagistro Joanne Rokytzana suisqiie sacerdotibus sibi adhaeren*

tibas pro maleriis spiritualibus et ritibus, pro quibus fuit difbcuUas

nostra cum iilis annis bis bellicosis circa divina, condescendimus et

vigore praesentium litterarum finaliter condescendimus in concorda*

tores et arbitros quatuor per nos et magistrum Joannem Rokytczanam

cum suis sacerdotibus ex unanimi consensu eiectos, videlicet in

magistrum Petrum Anglicum et saccrdotem Martinum de Cbrudim

episcopum electum, et in magistrum Wenceslaum de Orachow et

in magistrum Buzkonem» in quos consensimus, et vigore praesentium

litterarum consentimus, ac plcnariam potestatem damus, quatenus

ipsi ad Deum et salutem prospicientes populorum pro rebus spirituali-

bus et ritibus circa divina, pro quibus difdcultas inter nos et illos

annis bis extiterat, secundum indicem iiiter nos et praelatos Basileen-

ses in Egra coinpactatorum Onaliter in quatuor temporibus in quadra-

gesima proiima affuturis pronuntient, et declarent. Et ego dominus

Bedricus antedictus meo et aliorum sacerdotum mihi adhaerentium

nomine promitto bona (ide absque omni dolo pro me ipso et aliis saccr-

dotibus mihi adhaerentibus buic. quod secundum indicem supra>

nominatum pronuiitiaverit, consentire et asvescere, atque boc sus-

cipere corde, ore, et opere. In robur et testimonium borum omnium

ego supradictus Bedricus et mecum Nicolaus de Pelbrziinow dictus

episcopus, et Wenceslaus Coranda sigilla nostra propria dedimus

litterae buic sponte applicari. Dutum in Praga anno Domini

MCDXXXVI feria sexta post Martini. Pust cujus concordiae Serenissimi

Imperatoris cum Tbaboriensibus terminationem, et ejusdem per

litteras patentes cum pendentibus sigillis ipsius imperatoris et con-

cordatorum praenominatorum roborationem, sacerdotes Tbaborienses

cum eorum arbitris die et loco ipsis limitato et in litteris superius

exaratis recognitoriis partis utriusque expresso in quatuor videlicet

temporibus quadragesimae proxime post concordiam praefatam

affuturis in Pragensi civitate termino paruerunt, parati audire arbi-

trorum a parte utraque electorum inter eos et partem eis adversarn

pronuntiationem, secundum quod extiterat concordatum. Cum autem

tempore paritionis utrorumque quaedam aliae materiae tractandae

cum Impcratore supervenerunt, occasione quorundatn articulorurn

per certos sacerdotes et quosdam generosos et famosos districtus

Grecensis ipsi Imperatori cum legatis Basileensibus objectorum ob
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non ipsorum cum regno Boemiac et marchionatu Moravia e cimipae-

tatorum factorum servationem, tandcm ob praetactam causam dis-

tractione facta — interim duo ex praedictis quatuor arbitris ad pro-

pria cum conducentibus eos recesserunt, quibus recedentibus postea

sacerdotes Thaborienses suam comparitionem ad audiendum inter se

et partem eis adversam pronuntiationem domino Imperatori et ma-

gistro Joanni Rokyczanae archiepiscopo electo notiOcantes cum

eorum licentia et voluntate ad propria redierunt, gaudentes jure et

privilegio eis per dominum Imperatorem mediantibus praenominatis

concordatoribus gratiose concesso, parati semper mediis bene

dispositis secundum formam et modum in praedicta concordia expres*

sis locum indifferentem et secundum contra qiiemcunque eos io